

Swisslog AS  
Østre Aker vei 19  
NO-0581 OSLO  
wds.nordic@swisslog.com

## Pressemelding

# Verkkokauppa.com bygger automatisert sentrallager med Swisslog

**Oslo, 2021-06-01 – Den finske e-handleren Verkkokauppa.com har gitt Swisslog i oppdrag å bygge en AutoStore-løsning for håndtering av e-handelsvarer. Det robotiserte lageret oppføres i tilknytning til Verkkokauppa.com's megavarehus og lager på Jätkäsaari (Busholmen) i Helsingfors.**

- Vi leverer nærmere 15 000 produkter per dag til kunder over hele Finland. Det siste året har e-handelen økt enormt, og med denne investeringen i automasjon vil vi kunne håndtere de økte volumene med utmerket kundeservice, sier Panu Porkka, CEO i Verkkokauppa.com.

Verkkokauppa.com startet i 1992, og satsingen på automasjon er selskapets hittil største investering. Når det nye anlegget står klart, vil det være en forutsetning for fortsatt vekst og kostnadseffektivitet, og for en enda bedre kundeopplevelse som følge av et bredere sortiment, større tilgjengelighet og raskere leveranser.

- Våre største konkurransefordeler er det store sortimentet i kombinasjon med effektiv distribusjon og overlegen teknologi. De fordelene skal vi videreføre og styrke, slik at vi også i fremtiden vil kunne tilby markedet en best mulig kundeopplevelse, sier Panu Porkka.

Byggingen av det nye automatiserte lageret starter sommeren 2021 og er beregnet til å stå ferdig i begynnelsen av neste år. Med automasjonen får Verkkokauppa.com større arbeidsflater og forutsetninger for kortere ledetider og bedre produkttilgjengelighet. AutoStore-løsningen består av 36 roboter med kapasitet til å plukke 1 000 artikler per time.

- Vi er enormt glade og stolte over at Verkkokauppa.com valgte oss som partner til deres lagerautomasjon. Selskapet er en pioner i den finske e-handelen og har en stor og kompleks logistikkvirksomhet, sier Christian Walby, salgssjef for AutoStore i Swisslog Norge.

**Om Verkkokauppa.com** - Verkkokauppa.com er Finlands mest brukte og populære e-handelsbedrift. Den tilbyr ca. 65 000 produkter i 26 forskjellige produktkategorier. Varene selges på internett og i fire megavarehus og distribueres via flere enn 3000 utleveringssteder i Finland. Verkkokauppa.com er notert på NASDAQ Helsingfors.

**Om Swisslog** - Swisslog samarbeider med fremtidsrettede selskaper for å optimalisere ytelsen til logistikkautomatiseringen. Som en del av KUKA Group har vi mer enn 14 000 lidenskapelige ansatte over hele verden. Swisslog er kjent for å levere kjent teknologi, pålitelige løsninger og service i verdensklasse. Våre kunder stoler på kompetansen og dedikasjonen til medarbeiderne våre for å transformere fremtiden for intralogistikk med innovative robot, datadrevne og fleksible automatiserte løsninger.

## **Kontakt**

Swisslog AS

Christian Walby

Sales Manager

Mobil: +47 48 22 13 33

E-mail: [christian.walby@swisslog.com](mailto:christian.walby@swisslog.com)